
UCHWAŁA Nr XXII/39/08 

RADY GMINY SIEMIĄTKOWO 

z dnia 19 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Siemiątkowo na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 

195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 9 087 120,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 8 772 120,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym na zadania 

inwestycyjne nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi w wysokości 180 000,00 zgodnie z załącz-

nikiem 3a. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

3. Łączne wydatki inwestycyjne w 2009 roku wynoszą 1 938 144zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a. 

§ 3.1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 315 000,00zł z przeznaczeniem na: 

1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie - 100 000,00zł, 

2) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie - 215 000,00zł. 

2. Rozchody w wysokości 315 000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 81 000,00zł, 

2) celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie – 5 000,00zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 40 000,00zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alko-

holowych oraz wydatki w kwocie 35 000,00zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5 000,00zł na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 85 000,00zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 7. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 3 416,00zł, 

2) wydatki - 7 131,73zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8 stanowiącym zestawienie przychodów i wydatków na 2009 rok. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 

sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 500 000,00zł, 



b) wykraczających poza rok budżetowy i wynikających z tytułu umów wieloletnich do kwoty łącznej 

210 000,00zł. nie obciążających jednak każdego budżetu lat następnych powyżej 70 000zł. na realiza-

cję wydatków bieżących w zakresie: 

- dowożenia uczniów do szkół, 

- bankowej obsługi budżetu, 

- innych niezbędnych do realizacji ustawowych zadań. 

3) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy, 

§ 11. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata na-

stępne. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Elżbieta Lorenc 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXII/39/08 

Rady Gminy Siemiątkowo 

z dnia 19 grudnia 2008r. 

 

 

Dochody budżetu gminy na 2009 rok 

w złotych 
Dział Rozdział* § Ŝródło dochodów Planowane dochody na 2009 r. 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 103 000,00 3 000,00 100 000,00 

010 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitarna na wsi 100 000,00  100 000,00 

010 01010 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych 

100 000,00  100 000,00 

010 01095  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00  

010 01095 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 3 000,00 3 000,00  

600   Transport i łączność 267 072,00  267 072,00 

600 60016  Drogi publiczne gminne 267 072,00  267 072,00 

600 60016 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych 

267 072,00  267 072,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 76 363,00 21 363,00 55 000,00 

700 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 363,00 21 363,00 55 000,00 

700 70005 0470 Wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1 363,00 1 363,00  

700 70005 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 20 000,00 20 000,00  

700 70005 0840 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 55 000,00  55 000,00 

750   Administracja publiczna 49 113,00 39 113,00  

750 75011  Urzędy wojewódzkie 39 113,00 39 113,00  

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

38 893,00 38 893,00  

750 75011 2360 Wpływy z rożnych opłat 220,00 220,00  

750 75023  Urzędy gmin 10 000,00  10 000,00 

750 75023 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 000,00  10 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochro-

ny prawa oraz sądownictwa 

606,00 606,00  



751 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

606,00 606,00  

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

606,00 606,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa 400,00 400,00  

754 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00  

754 75414 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

400,00 400,00  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

1 352 692,00 1 352 692,00  

756 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00 6 000,00  

756 75601 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej 

6 000,00 6 000,00  

756 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynno-

ści cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

597 200,00 597 200,00  

756 75615 0310 Podatek od nieruchomości 576 500,00 576 500,00  

756 75615 0320 Podatek rolny 1 000,00 1 000,00  

756 75615 0330 Podatek leśny 13 000,00 13 000,00  

756 75615 0340 Podatek od środków transportowych 6 700,00 6 700,00  

756 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spad-

ków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

206 200,00 206 200,00  

756 75616 0310 Podatek od nieruchomości 50 000,00 50 000,00  

756 75616 0320 Podatek rolny 100 000,00 100 000,00  

756 75616 0330 Podatek leśny 8 200,00 8 200,00  

756 75616 0340 Podatek od środków transportowych 11 000,00 11 000,00  

756 75616 0360 Podatek od spadków i darowizn 3 000,00 3 000,00  

756 75616 0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 1 000,00  

756 75616 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 30 000,00  

756 75616 0690 Wpływy z rożnych opłat 1 000,00 1 000,00  

756 75616 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 2 000,00  

756 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samo-

rządu terytorialnego na podstawie ustaw 

52 000,00 52 000,00  

756 75618 0410 Opłata skarbowa 12 000,00 12 000,00  

756 75618 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 40 000,00 40 000,00  

756 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu pań-

stwa 

491 292,00 491 292,00  

756 75621 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 491 292,00 491 292,00  

758   Różne rozliczenia 5 478 874,00 5 478 874,00  

758 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 2 722 860,00 2 722 860,00  

758 75801 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 722 860,00 2 722 860,00  

758 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej 2 497 511,00 2 497 511,00  

758 75807 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 497 511,00 2 497 511,00  

758 75831  Część równoważąca subwencji 258 503,00 258 503,00  

758 75831 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 258 503,00 258 503,00  

801   Oświata i wychowanie 69 200,00 69 200,00  

801 80101  Szkoły podstawowe 39 000,00 39 000,00  

801 80101 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

39 000,00 39 000,00  

801 80104  Przedszkola 30 200,00 30 200,00  

801 80104 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

5 200,00 5 200,00  

801 80104 0830 Wpływy z usług 25 000,00 25 000,00  

852   Opieka społeczna 1 689 800,00 1 689 800,00  

852 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 480 000,00 1 480 000,00  

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 1 480 000,00 1 480 000,00  



bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

852 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

6 600,00 6 600,00  

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

6 600,00 6 600,00  

852 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 94 200,00 94 200,00  

852 85214 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

43 000,00 43 000,00  

852 85214 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych gmin 

51 200,00 51 200,00  

852 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00 80 000,00  

852 85219 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych gmin 

80 000,00 80 000,00  

852 85228  Usługi opiekuńcze 1 000,00 1 000,00  

852 85228 0830 Wpływy z usług 1 000,00 1 000,00  

852 85295  Pozostała działalność 28 000,00 28 000,00  

852 85295 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych gmin 

28 000,00 28 000,00  

Ogółem 9 087 120,00 8 655 048,00 432 072,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXII/39/08 

Rady Gminy Siemiątkowo 

z dnia 19 grudnia 2008r. 

 

 

Wydatki budżetu gminy na 2009 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

na 2009r. 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia Pochodne od  

wynagrodzeń 

Dotacje Wydatki na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 182 020,00 2 020,00      180 000,00 

010 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitaryjna wsi 

180 000,00       180 000,00 

010 01010 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

180 000,00       180 000,00 

010 01030  Izby rolnicze 2 020,00 2 020,00       

010 01030 2850 Wpłaty gmin na rzecz Izb 

Rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

2 020,00 2 020,00       

600   Transport i łączność 1 474 590,00 166 446,00 48 740,00 6 800,00    1 308 144,00 

600 60016  Drogi publiczne gminne 1 474 590,00 166 446,00 48 740,00 6 800,00    1 308 144,00 

600 60016 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

30 000,00 30 000,00 30 000,00      

600 60016 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

8 740,00 8 740,00 8 740,00      

600 60016 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

5 850,00 5 850,00  5 850,00     

600 60016 4120 Składki na fundusz pracy 950,00 950,00  950,00     

600 60016 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00      

600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

60 000,00 60 000,00       

600 60016 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00       

600 60016 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

906,00 906,00       

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

1 308 144,00       1 308 144,00 

750   Administracja publiczna 1 068 542,00 1 068 542,00 707 102,00 120 893,00     

750 75011  Urzędy wojewódzkie 59 675,00 59 675,00 42 334,00 7 429,00     

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

38 893,00 38 893,00 38 893,00      

750 75011 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

3 441,00 3 441,00 3 441,00      

750 75011 4110 Składki na ubezpieczenia 6 392,00 6 392,00  6 392,00     



społeczne 

750 75011 4120 Składki na fundusz pracy 1 037,00 1 037,00  1 037,00     

750 75011 4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

1 000,00 1 000,00       

750 75011 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00       

750 75011 4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2 000,00 2 000,00       

750 75011 4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00       

750 75011 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1 812,00 1 812,00       

750 75011 4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00 500,00       

750 75011 4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

200,00 200,00       

750 75022  Rady gmin 51 000,00 51 000,00       

750 75022 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

50 000,00 50 000,00       

750 75022 4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

1 000,00 1 000,00       

750 75023  Urzędy gmin 957 867,00 957 867,00 664 768,00 113 464,00     

750 75023 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

610 350,00 610 350,00 610 350,00      

750 75023 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

45 418,00 45 418,00 45 418,00      

750 75023 4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

9 000,00 9 000,00 9 000,00      

750 75023 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

97 624,00 97 624,00  97 624,00     

750 75023 4120 Składki na fundusz pracy 15 840,00 15 840,00  15 840,00     

750 75023 4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

91 545,00 91 545,00       

750 75023 4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00       

750 75023 4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 32 000,00       

750 75023 4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

1 500,00 1 500,00       

750 75023 4360 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

2 500,00 2 500,00       

750 75023 4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

15 000,00 15 000,00       

750 75023 4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00       

750 75023 4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00       

750 75023 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

13 590,00 13 590,00       

750 75023 4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00       

750 75023 4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

2 000,00 2 000,00       

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

606,00 606,00 606,00      

751 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

606,00 606,00 606,00      

751 75101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 606,00 606,00 606,00      

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

24 400,00 24 400,00 3 900,00      

754 75412  Ochotnicze straże pożarne 19 000,00 19 000,00 3 500,00      

754 75412 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00      

754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

10 000,00 10 000,00       

754 75412 4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00       

754 75412 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00       

754 75412 4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00       

754 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 400,00      

754 75414 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 400,00 400,00      

754 75421  Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00       

754 75421 4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

3 000,00 3 000,00       

754 75421 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00       

757   Obsługa długu publicznego 51 000,00 51 000,00    51 000,00   

757 75702  Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu teryto-

rialnego 

51 000,00 51 000,00    51 000,00   

757 75702 8070 Odsetki i dyskonto od skarbo-

wych papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

51 000,00 51 000,00    51 000,00   



oraz innych instrumentów 

finansowych związanych z 

obsługą długu krajowego 

758   Różne rozliczenia 86 000,00 86 000,00       

758 75818  Rezerwy ogólne i celowe 86 000,00 86 000,00       

758 75818 4810 Rezerwy 86 000,00 86 000,00       

801   Oświata i wychowanie 3 224 563,00 3 224 563,00 2 135 513,00 407 231,00     

801 80101  Szkoły podstawowe 1 907 542,00 1 907 542,00 1 369 347,00 262 097,00     

801 80101 3020 Wydatki osobowe nie zaliczo-

ne do wynagrodzeń 

122 198,00 122 198,00       

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 255 473,00 1 255 473,00 1 255 473,00      

801 80101 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

113 874,00 113 874,00 113 874,00      

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

227 013,00 227 013,00  227 013,00     

801 80101 4120 Składki na fundusz pracy 35 584,00 35 584,00  35 084,00     

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

45 000,00 45 000,00       

801 80101 4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

1 500,00 1 500,00       

801 80101 4260 Zakup energii 19 000,00 19 000,00       

801 80101 4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00       

801 80101 4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

6 000,00 6 000,00       

801 80101 4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00       

801 80101 4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 2 700,00       

801 80101 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

62 500,00 62 500,00       

801 80101 4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

1 200,00 1 200,00       

801 80103  Odziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

63 536,00 63 536,00 47 556,00 9 001,00     

801 80103 3020 Wydatki osobowe nie zaliczo-

ne do wynagrodzeń 

4 405,00 4 405,00       

801 80103 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

44 198,00 44 198,00 44 198,00      

801 80103 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

3 358,00 3 358,00 3 358,00      

801 80103 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

7 753,00 7 753,00  7 753,00     

801 80103 4120 Składki na fundusz pracy 1 248,00 1 248,00  1 248,00     

801 80103 4240 Zakup pomocy dydaktycznych 

i książek 

500,00 500,00       

801 80103 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

2 074,00 2 074,00       

801 80104  Przedszkola 281 703,00 281 703,00 180 742,00 35 390,00     

801 80104 3020 Wydatki osobowe nie zaliczo-

ne do wynagrodzeń 

10 452,00 10 452,00       

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

167 052,00 167 052,00 167 052,00      

801 80104 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

13 690,00 13 690,00 13 690,00      

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

30 706,00 30 706,00  30 706,00     

801 80104 4120 Składki na fundusz pracy 4 684,00 4 684,00  4 684,00     

801 80104 4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

15 000,00 15 000,00       

801 80104 4220 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00       

801 80104 4240 Zakup pomocy dydaktycznych 

i książek 

1 000,00 1 000,00       

801 80104 4260 Zakup energii 4 500,00 4 500,00       

801 80104 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00       

801 80104 4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

1 500,00 1 500,00       

801 80104 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00       

801 80104 4430 Różne opłaty i składki 250,00 250,00       

801 80104 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

8 369,00 8 369,00       

801 80110  Gimnazja 739 784,00 739 784,00 537 868,00 100 743,00     

801 80110 3020 Wydatki osobowe nie zaliczo-

ne do wynagrodzeń 

42 273,00 42 273,00       

801 80110 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

496 628,00 496 628,00 496 628,00      

801 80110 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

41 240,00 41 240,00 41 240,00      

801 80110 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

86 775,00 86 775,00  86 775,00     

801 80110 4120 Składki na fundusz pracy 13 968,00 13 968,00  13 968,00     

801 80110 4210 Zakup materiałów i wyposa- 15 000,00 15 000,00       



żenia 

801 80110 4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

3 000,00 3 000,00       

801 80110 4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00       

801 80110 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00       

801 80110 4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2 500,00 2 500,00       

801 80110 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00       

801 80110 4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00       

801 80110 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

25 000,00 25 000,00       

801 80110 4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

400,00 400,00       

801 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

11 998,00 11 998,00       

801 80146 4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00       

801 80146 4410 Podróże służbowe krajowe 8 498,00 8 498,00       

801 80113  Dowożenie uczniów do szkół 220 000,00 220 000,00       

801 80113 4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 220 000,00       

851   Ochrona zdrowia 40 000,00 40 000,00 8 000,00      

851 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00       

851 85153 4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

3 000,00 3 000,00       

851 85153 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00       

851 85154  Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 

35 000,00 35 000,00 8 000,00      

851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00      

851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

10 000,00 10 000,00       

851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00       

851 85154 4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00       

851 85154 4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00       

851 85154 4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

1 000,00 1 000,00       

851 85154 4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00       

852   Opieka społeczna 1 794 399,00 1 794 399,00 135 975,00 24 986,00     

852 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 480 000,00 1 480 000,00 26 634,00 4 746,00     

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 427 883,00 1 427 883,00       

852 85212 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

23 300,00 23 300,00 23 300,00      

852 85212 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

2 334,00 2 334,00 2 334,00      

852 85212 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

11 834,00 11 834,00  4 117,00     

852 85212 4120 Składki na fundusz pracy 629,00 629,00  629,00     

852 85212 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00      

852 85212 4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

3 614,00 3 614,00       

852 85212 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00       

852 85212 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00       

852 85212 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

906,00 906,00       

852 85212 4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00       

852 85212 4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

1 000,00 1 000,00       

852 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej 

oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 

6 600,00 6 600,00       

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

6 600,00 6 600,00       

852 85314  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

114 000,00 114 000,00       

852 85314 3110 Świadczenia społeczne 114 000,00 114 000,00       

852 85215  Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 7 000,00       

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 7 000,00       

852 85219  Ośrodki pomocy społecznej 148 799,00 148 799,00 109 341,00 20 240,00     

852 85219 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

100 000,00 100 000,00 100 000,00      



852 85219 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

9 341,00 9 341,00 9 341,00      

852 85219 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

17 561,00 17 561,00  17 561,00     

852 85219 4120 Składki na fundusz pracy 2 679,00 2 679,00  2 679,00     

852 85219 4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

6 000,00 6 000,00       

852 85219 4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00       

852 85219 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00       

852 85219 4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2 000,00 2 000,00       

852 85219 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00       

852 85219 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

2 718,00 2 718,00       

852 85219 4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00 500,00       

852 85219 4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

500,00 500,00       

852 85295  Pozostała działalność 38 000,00 38 000,00       

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 38 000,00 38 000,00       

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

438 000,00 288 000,00      150 000,00 

900 90004  Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

2 000,00 2 000,00       

900 90004 4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

1 000,00 1 000,00       

900 90004 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00       

900 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 222 000,00 222 000,00       

900 90015 4260 Zakup energii 222 000,00 222 000,00       

900 90095  Pozostała działalność 214 000,00 64 000,00      150 000,00 

900 90095 4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00       

900 90095 4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00       

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

150 000,00       150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

85 000,00 85 000,00   85 000,00    

921 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

40 000,00 40 000,00   40 000,00    

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

jednostki kultury 

40 000,00 40 000,00   40 000,00    

921 92116  Biblioteki 45 000,00 45 000,00   45 000,00    

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

jednostki kultury 

45 000,00 45 000,00   45 000,00    

926   Kultura fizyczna i sport 303 000,00 3 000,00      300 000,00 

926 92601  Obiekty sportowe 300 000,00       300 000,00 

926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

300 000,00       300 000,00 

926 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

3 000,00 3 000,00       

926 92605 4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

1 000,00 1 000,00       

926 92605 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00       

Ogółem 8 772 120,00 6 833 976,00 3 039 836,00 559 910,00 85 000,00 51 000,00  1 938 144,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXII/39/08 

Rady Gminy Siemiątkowo 

z dnia 19 grudnia 2008r. 

 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 

 inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Nakłady 

poniesione 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 2010r. 2011r. 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

ŝródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Dzban;3 

lata 2008-2010 

230 000,00 6 000,00 94 000,00 94 000,00 0 A. 0  

B. 0 

C. 0 

0 130 000,00 0,00 Urząd Gminy 



… 

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

Wola Łaszeska-Goszczk;2 

lata 2008-2009 

540 000,00 5 856,00 534 144,00 267 072,00 0 A. 267 072,00  

B. 0 

C. 0 

… 

0 0,00 0,00 Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

Nowa Wieś-Antoniewo-

Nowopole; 3 lata 2008 - 

2010 

1 000 020,00 20 000,00 280 000,00 280 000,00 0 A. 0  

B. 0 

C. 0 

… 

0 700 020,00 0,00 Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

Ziemiany - Siemiątkowo 

Rechty; 2 lata 2009 - 2010 

500 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0 A. 0  

B. 0 

C. 0 

… 

0 300 000,00 0,00 Urząd Gminy 

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

Siemiątkowo - Siemiątko-

wo Siódmaczka; 2 lata 2009 

- 2010 

500 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0 A. 0  

B. 0 

C. 0 

… 

0 300 000,00 0,00 Urząd Gminy 

6. 900 90095 6050 Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Siemiątkowie 

wraz z przyległym terenem; 

4 lata 2008 - 2011 

330 000,00 30 000,00 100 000,00 100 000,00 0 A. 0  

B. 0 

C. 0 

… 

0 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy 

7. 900 90095 6050 Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Krzeczanowie 

oraz zagospodarowanie 

przyległego terenu; 3 lata 

2009 - 2011 

350 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00  A. 0  

B. 0 

C. 0 

… 

0 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy 

8. 926 92601 6050 Budowa hali sportowej 

wspólnie dla Gimnazjum i 

Szkoły Podstawowej w 

Siemiątkowie; 4 lata 2008 - 

2011 

5 000 000,00 24 100,00 300 000,00 300 000,00 0 A. 0  

B. 0 

C. 0 

… 

0 2 612 900,00 2 063 000,00 Urząd Gminy 

Ogółem 8 450 020,00 85 956,00 1 758 144,00 1 491 072,00  267 072,00  4 292 920,00 2 313 000,00  

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XXII/39/08 

Rady Gminy Siemiątkowo 

z dnia 19 grudnia 2008r. 

 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § ** Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

Środki 

 pochodzące 

z innych 

ŝródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Budowa sieci wodocią-

gowej na terenie gminy 

Siemiątkowo 

180 000,00 180 000,00 80 000,00  A. 100 000,00  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

Ogółem 180 000,00 180 000,00 80 000,00  A. 100 000,00  x 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXII/39/08 

Rady Gminy Siemiątkowo 

z dnia 19 grudnia 2008r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2009 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  9 087 120,00 

2. Wydatki  8 772 120,00 

3. Wynik budżetu  315 000,00 

Przychody ogółem:  0 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 903  



4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne ŝródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:  315 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 100 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 215 000,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków po-

chodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXII/39/08 

Rady Gminy Siemiątkowo 

z dnia 19 grudnia 2008r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

w złotych 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   38 893,00 38 893,00 38 893,00 38 893,00    

750 75011  38 893,00 38 893,00 38 893,00 38 893,00    

750 75011 2010 38 893,00       

750 75011 4010  38 893,00 38 893,00 38 893,00    

751   606,00 606,00 606,00 606,00    

751 75101  606,00 606,00 606,00 606,00    

751 75101 2010 606,00       

751 75101 4170  606,00 606,00 606,00    

754   400,00 400,00 400,00 400,00    

754 75414  400,00 400,00 400,00 400,00    

754 75414 2010 400,00       

754 75414 4170  400,00 400,00 400,00    

852   1 529 600,00 1 529 600,00 1 529 600,00 26 634,00 4 746,00 1 478 600,00  

852 85212  1 480 000,00 1 480 000,00 1 480 000,00 26 634,00 4 746,00 1 435 600,00  

852 85212 2010 1 480 000,00       

852 85212 3110  1 427 883,00 1 427 883,00   1 427 883,00  

852 85212 4010  23 300,00 23 300,00 23 300,00    

852 85212 4040  2 334,00 2 334,00 2 334,00    

852 85212 4110  11 834,00 11 834,00  4 117,00 7 717,00  

852 85212 4120  629,00 629,00  629,00   

852 85212 4170  1 000,00 1 000,00 1 000,00    

852 85212 4210  3 614,00 3 614,00     

852 85212 4300  6 000,00 6 000,00     

852 85212 4410  500,00 500,00     

852 85212 4440  906,00 906,00     

852 85212 4700  1 000,00 1 000,00     

852 85212 4740  1 000,00 1 000,00     

852 85213  6 600,00 6 600,00 6 600,00     

852 85212 2010 6 600,00       

852 85213 4130  6 600,00 6 600,00     



852 85214  43 000,00 43 000,00 43 000,00   43 000,00  

852 85214 2010 43 000,00       

852 85314 3110  43 000,00 43 000,00   43 000,00  

Ogółem 1 569 499,00 1 569 499,00 1 569 499,00 66 533,00 4 746,00 1 478 600,00  

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXII/39/08 

Rady Gminy Siemiątkowo 

z dnia 19 grudnia 2008r. 

 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

I. Dochody 40 000,00 

1 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadają-

cych osobowości prawnej 

40 000,00 

 756 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

40 000,00 

 756 75618 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 40 000,00 

II. Wydatki 40 000,00 

1 851   Ochrona zdrowia 40 000,00 

1.1 851 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

 851 85153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 851 85153 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

1.2 851 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 

 851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

 851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

 851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 851 85154 4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

 851 85154 4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

 851 85154 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000,00 

 851 85154 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXII/39/08 

Rady Gminy Siemiątkowo 

z dnia 19 grudnia 2008r. 

 

 

Dotacje podmiotowe w 2009 roku 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 40 000,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 45 000,00 

Ogółem 85 000,00 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XXII/39/08 

Rady Gminy Siemiątkowo 

z dnia 19 grudnia 2008r. 

 

Zestawienie przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 



w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 3 715,73 

II. Przychody 3 416,00 

1. § 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 416,00 

III. Wydatki 7 131,73 

1. Wydatki bieżące 7 131,73 

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 131,73 

 § 4300 Zakup pozostałych usług 3 000,00 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 0 

Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Lorenc 

 

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 

 
Lp. Wyszczególnienie Kwota długu 

na dzień 

31.12.2008 

Prognoza 

Umorzenie 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 

1. Zobowiązania wg 

tytułów dłużnych: 

(1.1+1.2+1.3) 

1 045 000,00  1 545 000,00 1 230 000,00 915 000,00 600 000,00 325 000,00 50 000,00 

1.1 Zaciągnięte 

zobowiązania 

(bez zobowiązań 

określonych w art. 

170 ust. 3) z tytułu: 

1 045 000,00  1 545 000,00 1 230 000,00 915 000,00 600 000,00 325 000,00 50 000,00 

a pożyczek 1 045 000,00  1 045 000,00 830 000,00 615 000,00 400 000,00 225 000,00 50 000,00 

b kredytów 500 000,00  500 000,00 400 000,00 300 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 

c obligacji         

1.2 Planowane w roku 

budżetowym (bez 

zobowiązań 

określonych w art. 

170 ust. 3): 

        

a pożyczki         

b kredyty, w tym:         

 EBOiR         

c obligacje         

1.3 Pożyczki, kredyty i 

obligacje (w 

związku z umową 

określoną w art. 

170 ust. 3): 

        

a Zaciągnięte 

zobowiązania 

        

b Planowane zobo-

wiązania 

        

2 Obsługa długu 

(2.1+2.2+2.3) 

  366 000,00 355 550,00 345 100,00 294 250,00 286 375,00 51 250,00 

2.1 Spłata rat kapita-

łowych z wyłącze-

niem zobowiązań 

określonych w art. 

169 ust. 3 

  315 000,00 315 000,00 315 000,00 275 000,00 275 000,00 50 000,00 

a kredytów i poży-

czek 

  315 000,00 315 000,00 315 000,00 275 000,00 275 000,00 50 000,00 

b wykup papierów 

wartościowych 

        

c udzielonych 

poręczeń 

        

2.2 Spłata rat kapita-

łowych z tytułu 

zobowiązań 

określonych w 

art. 169 ust. 3 

        

2.3 Spłata odsetek i 

dyskonta 

  51 000,00 40 550,00 30 100,00 19 250,00 11 375,00 1 250,00 

3. Prognozowane 

dochody budże-

towe 

  9 087 120,00 10 853 700,00 11 149 300,00 11 453 790,00 11 767 400,00 12 090 420,00 



4. Prognozowane 

wydatki budżeto-

we 

  8 772 120,00 10 538 700,00 10 834 300,00 11 178 790,00 11 492 400,00 12 040 420,00 

5. Prognozowany 

wynik finansowy 

  315 000,00 315 000,00 315 000,00 275 000,00 275 000,00 50 000,00 

6. Relacje do docho-

dów (w %): 

        

6.1 długu (art. 170 ust. 

1) (1-2.1.a-2.1.b-

2.2):3 

        

6.2 długu po 

uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 170 

ust. 3) 

(1.1+1.2-2.1.a-

2.1.b):3 

  13,54 8,43 5,38 2,84 0,42 0 

6.3 spłaty zadłużenia 

(art. 169 ust. 1) 

(2:3) 

  4,03 3,28 3,1 2,57 2,26 0,42 

6.4 spłaty zadłużenia 

po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 169 

ust. 3) (2.1+2.3):3 

  4,03 3,28 3,1 2,57 2,26 0,42 

          
Wójt: 

mgr Piotr Kostrzewski 

 

 

1. Informacje o stanie mienia komunalnego na dzień 15 listopada 2008r. 

 

Opis mienia wg 

grup rodzajowych 

Jednostka 

miary 

- ha 

- sztuk 

– mb 

Ilość Wartość 

szacunkowa 

w złotych 

Sposób zagospodarowania 

w bezpo-

średnim 

zarządzie 

gminy ilość 

Wieczyste 

użytkowanie 

ilość 

Dzierżawa 

lub najem 

ilość 

Przekazanie 

w zarząd lub 

użytkowanie 

ilość 

Inna forma 

zagospoda-

rowania 

ilość 

I Grunty 

Tereny zielone 

Grunty rolne 

Lasy 

Drogi 

Ogrody działkowe 

Działki przem. – 

hand. 

Inne: 

- zbiornik wodny 

- wysypisko 

śmieci 

 

ha 

ha 

ha 

ha 

ha 

ha 

 

 

ha 

ha 

 

1,76 

6,55 

1,22 

158,86 

0 

11,09 

 

 

1,90 

1,22 

 

17 200 

41 254 

20 000 

4 765 893 

0 

162 901 

 

 

3 490 

3 000 

 

1,76 

6,55 

1,22 

158,86 

0 

8,38 

 

 

1,90 

1,22 

 

0 

0 

0 

0 

0 

2,71 

 

 

0 

0 

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

 

0 

0 

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

 

0 

0 

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

 

0 

0 

II Obiekty 

Bud. mieszkalne 

Bud. niemieszkal-

ne 

Przedszkola 

Szkoły 

Biblioteki 

Ośrodki kultury 

Obiekty sł.  

zdrowia 

placówki usł. – 

hand. 

Zlewnia mleka 

Inne: 

Remizy OSP 

Ośrodki sportu i 

rekreacji 

 

szt. 

szt. 

 

szt. 

szt. 

szt. 

szt. 

szt. 

 

szt./ha 

 

szt. 

 

szt. 

ha 

 

8 

8 

 

1 

7 

0 

1 

0 

 

1/0,23 

 

0 

 

2 

2,68 

 

187 447 

197 795 

 

90 552 

782 946 

0 

43 200 

0 

 

28 221 

 

0 

 

58 000 

25 506 

 

8 

8 

 

1 

7 

0 

1 

0 

 

0 

 

0 

 

2 

2,68 

 

0 

0 

 

0 

0 

0 

0 

0 

 

1/0,23 

 

0 

 

0 

0 

 

0 

0 

 

0 

0 

0 

0 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

0 

 

0 

0 

 

0 

0 

0 

0 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

0 

 

0 

0 

 

0 

0 

0 

0 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

0 

6 427 405 

 

Wartość szacunkową wykazano na podstawie kart inwentaryzacyjnych sporządzonych do komunalizacji 

mienia oraz w oparciu o zawarte akty notarialne. 

2. Część opisowa do zestawienia zbiorczego. 



Tereny zielone 

W skład grupy wchodzą: obszar gruntu stanowiący park wiejski we wsi Siemiątkowo 

Grunty rolne 

Do grupy zaliczone zostały grunty, które zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego gminy Sie-

miątkowo przeznaczone są na cele nierolnicze lub stanowią rezerwę i są dzierżawione na cele rolnicze. 

Lasy 

Gmina posiada 1,22 ha lasu we wsi Siemiątkowo Rogale. 

Drogi 

Dotyczy to dróg gminnych o łącznej długości 158,86 km skomunalizowanych i przyjętych do ewidencji w 

2008 roku. 

Działki przemysłowo-handlowe 

Są to tereny zabudowane obiektami użyteczności publicznej. Część gruntów została oddana w wieczyste 

użytkowanie Spółdzielni Kółek Rolniczych. 

Budynki mieszkalne, niemieszkalne, szkoły, przedszkola i inne 

W skład grupy wchodzą między innymi obiekty komunalne indywidualnego zamieszkania na podstawie 

umowy najmu, domy nauczyciela, szkoły podstawowe we wsiach: Siemiątkowo, Łaszewo i Sokołowy Kąt i 

ich zabudowania gospodarcze, przedszkole w Siemiątkowie oraz remizy OSP – w Sokołowym Kącie i Krze-

czanowie. 

Ośrodki Kultury, biblioteki 

Gmina posiada Gminny Ośrodek Kultury we wsi Siemiątkowo i zlokalizowaną w tym obiekcie bibliotekę. 

Placówki usługowo – handlowe 

Dotyczy to terenu przy ul. Kasztelańskiej 2 oddanego w użytkowanie wieczyste Gminnej Spółdzielni „SCH” 

w Raciążu. 

Ośrodki sportu i rekreacji 

W zestawieniu wskazano stadion sportowy zlokalizowany na działkach we wsi Siemiątkowo i Siemiątkowo 

Rogale o powierzchni 2,68 ha. 

3. W 2008 roku ze stanu mienia komunalnego sprzedano: 

 we wsi Gradzanowo Kościelne nieruchomość zabudowaną oznaczoną nr działki 73/4 o pow. 0,13 ha, 

 we wsi Krzeczanowo nieruchomość zabudowaną oznaczoną nr działki 132 o pow. 0,15 ha, 

 we wsi Dzieczewo nieruchomość zabudowaną oznaczoną nr działki 16 o pow. 0,26 ha, 

 we wsi Łaszewo nieruchomość zabudowaną oznaczoną nr działki 135 o pow. o pow. 0,43 ha, 

 we wsi Budy Koziebrodzkie nieruchomość zabudowaną oznaczoną nr działki 258/5 o pow. 0,43 ha, 

W 2008 roku na podstawie decyzji komunalizacyjnych Gmina Siemiątkowo nabyła n/w nieruchomości: 

 we wsi Krzeczanowo nieruchomość zabudowaną oznaczoną nr działki 132 o pow. 0,15 ha oraz nieru-

chomość zabudowaną remizą OSP oznaczoną nr działki 133 o powierzchni 0,24 ha, 

 we wsi Siemiątkowo-Rogale nieruchomość niezabudowaną oznaczoną nr działki 154/1 o pow. 0,17 ha, 

 drogi na terenie gminy Siemiątkowo o łącznej długości 158,35 km, 

Planowany dochód ze sprzedaży mienia komunalnego w 2009 roku = 15 000zł. 

 

Wójt: 

mgr Piotr Kostrzewski 

 

 


